
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi szkoleniowe

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b6f62403-3f19-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100475

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00374319/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pt. „Jeden Uniwersytet - Wiele Możliwości. Program
Zintegrowany”, zwanego dalej „Projektem”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługi szkoleniowe

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100475/01 z dnia 2024-02-12

2024-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część A: Szkolenia zamknięte z języka angielskiego dla pracowników kadry kierowniczej oraz administracyjnej UŚ

1) Przedmiotem zamówienia są szkolenia językowe realizowane w ramach projektu pn.: „Jeden Uniwersytet – Wiele
Możliwości. Program Zintegrowany”;
2) W zakres usługi szkoleniowej wchodzi: 
a) przeprowadzenie szkolenia z zakresu części,
b) wystawienie przez Wykonawcę zaświadczenia 
3) Zakres tematyczny szkoleń oraz liczbę godzin zajęć w zakresie każdej części zamówienia określa załącznik nr 2 do SWZ.
4 ) Miejsce realizacji zamówienia: Zajęcia odbędą się z wykorzystaniem zdalnej techniki nauczania e-learning za pomocą
platformy Microsoft Teams Uniwersytetu Śląskiego lub platformy Wykonawcy,
5) Wykonawca zealizuje Przedmiot Umowy w terminie: do 11 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do
30.11.2023 r.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część B: Szkolenia językowe z języka włoskiego dla pracowników kadry kierowniczej oraz administracyjnej UŚ

1) Przedmiotem zamówienia są szkolenia językowe realizowane w ramach projektu pn.: „Jeden Uniwersytet – Wiele
Możliwości. Program Zintegrowany”;
2) W zakres usługi szkoleniowej w ramach wchodzi: 
a) przeprowadzenie szkolenia z zakresu części,
b) wystawienie przez Wykonawcę zaświadczenia 
3) Zakres tematyczny szkoleń oraz liczbę godzin zajęć określa załącznik nr 2 do SWZ.
4) Miejsce realizacji zamówienia: Zajęcia odbędą się z wykorzystaniem zdalnej techniki nauczania e-learning za pomocą
platformy Microsoft Teams Uniwersytetu Śląskiego lub platformy Wykonawcy,
5) Wykonawca zealizuje Przedmiot Umowy w terminie: do 11 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do
30.11.2023 r.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
11 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): The LIN Szkoła Języków Obcych i
Komunikacji Międzykulturowej Sp. z o. o

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6342567440

4.3.3.) Ulica: Żołnierska 25

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-697

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 120192,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453520/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100475/01 z dnia 2024-02-12

2024-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks nr 1 z dnia 28.11.2023– zgodnie z par. 10 ust. 2. pkt. 6 – dokonano zmiany osoby przeprowadzającej szkolenie w
części A i części B ( zmieniono brzmienie ust. 5 w par. 3 umowy)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Aneks nr 1 z dnia 28.11.2023– zgodnie z par. 10 ust. 2. pkt. 6 – dokonano zmiany osoby przeprowadzającej szkolenie w
części A i części B ( zmieniono brzmienie ust. 5 w par. 3 umowy)

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Aneks nr 2 z dnia 01.03.2023– na podstawie par. 10 ust. 2, pkt.6 umowy zmieniono osoby, które przeprowadza szkolenie w
części A i części B ( zmieniono brzmienie ust. 5 w par. 3 umowy)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Aneks nr 2 z dnia 01.03.2023– na podstawie par. 10 ust. 2, pkt.6 umowy zmieniono osoby, które przeprowadza szkolenie w
części A i części B ( zmieniono brzmienie ust. 5 w par. 3 umowy)

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 120192,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100475/01 z dnia 2024-02-12

2024-02-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi szkoleniowe
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 359 13 34
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b6f62403-3f19-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100475
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00374319/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): The LIN Szkoła Języków Obcych i Komunikacji Międzykulturowej Sp. z o. o
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6342567440
	4.3.3.) Ulica: Żołnierska 25
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-697
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 120192,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00453520/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 120192,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



